2019年７月22日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

新規出店に関するお知らせ

当社は、名古屋市にドレスショップ、ステーキハウス、パティスリーの３店舗を新たに出店することとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 店舗概要

施設名 所在地 開業時期

ステーキ店（仮称） 愛知県名古屋市西区 2019年９月（予定）

スイーツ店（仮称） 愛知県名古屋市西区 2019年９月（予定）

ビードレッセ名駅（仮称） 愛知県名古屋市中村区 2019年12月（予定）

２．出店の概要

  ドレスショップの出店に関しましては、当出店で衣裳店としては４店舗目の出店となります。

  ステーキハウス、パティスリーの出店に関しましては、当社初となる単独店舗としての飲食事業の出店と

なります。

３．今後の見通し

本出店に関して、2019年７月期の業績に与える影響は軽微となる見込みです。

以上